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CABLE
REFERENCIA 
 REFERENCE TIPO

6
4
2
1

1/0
2/0
3/0
4/0

250 MCM
300
350
500
750
1000

  SG1 TN 8004  xx 
SG1 TN 6921  xx 
SG1 TN 6250  xx 
SG1 TN 605P  xx 
SG1 TN 8728  xx 
SG1 TN 6928  xx 
SG1 TN 8331P xx 
SG1 TN 7192P xx 
SG1 TN 8413P xx 
SG1 TN 8423P xx 
SG1 TN 8410P xx 
SG1 TN 5482  xx 
SG1 TN 625P  xx 
SG1 TN 626P  xx

65
65
65
65
115
115
115
150
150
200

A

250
2-150 B
3-250
2-500 D

XX   Reemplace las xx por el diámetro del tubo
EJ. SG1TN 6928 2 : Cable 2/0 horizontal pasante sobre tubo horizontal 
perpendicular de 2”.

XX   Replace xx by corresponding diameter of pipe
Ex. SG1TN 6928 2 : Horizontal thru 2/0 cable over perpendicular 2” 
horizontal pipe.

CARGA
CARTRIDGE

TIPO 
SG1

MALLAS A TIERRA • GROUNDING SYSTEMS
MOLDES CABLE A TUBO • CABLE TO PIPE MOLDS 

Cable Pasante Horizontal Sobre Tubo Perpendicular • Thru Horizontal Cable Over 
Perpendicular Pipe
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